11
Местная администрация 30ЛЬСКОГО муниципального района

Кабардино-Балкарской Республики
Кьэбэрдей-Балъкъэр Республикэм и Дзэлыкъуэ муниципальнэ куейм

и щlыпlэ администрацэ
Къабарты-Малкъар Республикяны 30ЛЬСК муниципальный районуну

жер-жерли администрациясы
361700, Г.П. Залукокоаже, ул. Комсомольская. д. 89 телефон: 41-7-99,41-9-59, e-mail: zolskiyr@kbr.ru

« 18 » мая 2018 года

ПОСТАНОВЛЕНЭ
БЕГИМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N2 393
N2 393
N2 393

О внесении изменений в постановление
главы местной администрации 30ЛЬСКОГО

муниципального района КБР от 07.02.2018
N277 «Об организации питания в
образовательных учреждениях 30ЛЬСКОГО

муниципального района КБР и взимании
родительской платы»

Во исполнение требований Федерального закона "Об образовании в
Российской Федерации" от 29.12.2012 N 273-Ф3, в целях обеспечения
двухразовым бесплатным питанием детей с ограниченными возможностями
ЗДОРОВЬЯ,постановляю:

1. Внести изменения в постановление главы местной администрации 30ЛЬСКОГО
муниципального района КБР от 07.02.2018 NQ 77 «Об организации питания в
образовательных учреждениях 30ЛЬСКОГО муниципального района КБР и
взимании родительской платы:
Пункт 2 изложить в следующей редакции:
- установить стоимость бесплатного горячего завтрака для учащихся 1-4
классов и детей из малоимущих семей 5-11 классов в размере 11 рублей в
день;
- установить стоимость двухразового горячего питания (завтрак, обед) для
детей с ограниченными возможностями здоровья в размере 35 рублей в день.

2. Опубликовать данное постановление в районной газете «Зольские вести» и
разместить на официальном сайте местной администрации 30ЛЬСКОГО
муниципального района КБР.

3. Контроль за исполнением
заместителя главы местной
района КБР И.И. Докшокова.

настоящего постановления возложить на
администрации муниципального

Глава местной администрации
30ЛЬСКОГОмуниципального района КБР Р.Х. ГЯТОВ

mailto:zolskiyr@kbr.ru